INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- stus est.* t. 1. p. 505.
Fundus anima à paucis scitur. 573.
permagni tamen interest cognoscere,
& in solo Deo possidere hunc fun-
dum seu verticem. ibid.
in usu rerum probè est custodiendus. 608.
Futura eventa à diabolo certò non præ-
noscentur. 21.
cum humili resignatione à Deo sunt
expectanda. ibid.
- G.
- G**ALLINARUM pullis assimilantur
anima pie. p. 227.
Gaudium in Christo patiente summum
fuit cum summo dolore. t. 2. p. 276.
Gaudium Beatorum in calo purum est
& solidum. t. 1. p. 56.
non est tale, quale gaudium sæculi, sed
in immensum excellentius. p. 265.
per Paschale tempus præfiguratur. p. 291.
quale sit futurum. p. 362.
eius incunda consideratio. t. 2. p. 217.
& seq.
ad illud quomodo anhelarit S. Augu-
stinus. ibid.
eius communicatio erit inter Angelos
& animas beatas ex charitate 344.
eius symbolica descriptio sub velami-
ne rerum temporalium. p. 427.
Gaudium nostrum in DEO fundatum
esse debet, non in bonis creatis. t. 1.
p. 279.
quale sit quod Christus nobis annun-
tiavit. p. 327.
ingens nascitur ei qui perfectè omnes
res creatas abnegavit. p. 575.
idq; subinde abscondi nequit, sed in
verba & gestus erumpit, cum raptu
in excessum mentis. p. 576.
- Gemitus huius vite temporalis est pro-*
prius. p. 242.
per eum turbatur melodica contem-
platio Dei. p. 249.
per Quadragesimale tempus adum-
bratur. p. 291.
Gentium ad fidem vocatio, amoris di-
vini est ingens miraculum. p. 353.
per Joëlem prædicta fuit. t. 2. p. 75.
Georgius Pachymeras assertor & vin-
dex Operum S. Dionysii Areopagi-
ta. p. 631.
S. Gertrudis Insinuationes divina pie-
tatis scripsit, quæ egregiè commen-
dantur. t. 1. p. 513.
amorosis aspirationibus se ad amo-
rem Dei excitare solebat. t. 2. p. 228.
divinitus edocetur, Christum pro ani-
mabus denudò pati paratum esse, si
expediret. p. 294.
item, si quid boni faciat peccator in
statu peccati, tum, Dei aliquà gra-
tiâ, hoc prodesse ad conversionem, sal-
tem dispositivè & ex congruo, in ho-
ra mortis. p. 296.
item, B. Virginem misericorditer sus-
cipere omnes peccatores pie eam in-
vocantes. t. 2. p. 299.
item, passionem Christi devotè obla-
tam, veniam obtinere peccatorum
verè penitentibus. ibid.
item, intentionem rectam esse excel-
lentem amoris gradum, etiam in re-
bus minimis. p. 302.
item, velle habere pium desiderium ad
Deum, reputari pro ipso desiderio.
ibid.
item, utilem esse devotam & crebram
Dominicæ passionis meditationem.
item, distractionem mentis, & aridi-
tatem contra voluntatem oranti ob-
venien-

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- venientes, non minuere bonum orationis. t. 2. p. 306.
- item, alienis se orationibus se commendare utile esse & pium, licet oratio non sequatur. p. 307.
- item, quomodo supplenda ea que legitime impediti complere non potuimus. p. 308.
- item, orationis & operum nostrorum defectum à Iesu suppleri. p. 309.
- item, minima & abiecta opera nostra in Christi unione nobilitari, & ad magnam mercedem attolli. ibid.
- item, defectum quotidianorum pun- gnam Deum honorificare, & ad multa esse utilem. 310.
- item, defectum Presidentium augere meritum subditorum, & contra. ibid.
- item, agnitionem defectuum quoti- dianam, esse dispositionem ad gra- tiam. 311.
- item, defectus quotidianos non esse cum immoderato dolore retrahendos, ne tenebras inutiles offundant. ibid.
- item, amorosam resignationem cito delere defectus quotidianos. ibid.
- item, summè placere Deo defectuum etiam minimorum dolorem & emen- dationem ex amore Dei. 312.
- item, Sanctos in terra etiam impug- nari, ut copiosius in calo remune- rentur. 314.
- item, peccata gravia in confessione oblita, remitti per eam indirectè, & cum obligatione ea post confitendi. 316.
- item, si ex obedientia, & Confessario absente, Communio sacra sumatur, placere id Deo, etiam non pramissa confessione. ibid.
- item, Eucharistiam esse frequentan- dam, cum non adest conscientia pec- cati mortalis. p. 317.
- item, purissimam delectationem ex Communionem devota esse super om- nes delicias creatas. 318.
- item, placere Deo, qui ex mandato vel consilio à Communionem abstinet. 319.
- item, Deo gratissimum & homini uti- lissimum esse, si ante cibum vel po- tum seu somnum orationem piam quis dicat. 329.
- item, ex vigilia lassum se Deo offerre debere. 326.
- item, somnia sæpè à Deo immitti. ibid.
- item, Deum in afflictionibus esse præ- sentem. 327.
- item, ex omni tribulatione pro Deo pa- tienter, & resignatè tolerata cresce- re meritum. ibid.
- item, etiam solatia posse Dei causà de- siderari, & cruces evitari; & tunc, si maneat tribulatio, & patienter feratur, non perdi meritum. ibid.
- item, tribulationem pro Deo tolera- tam esse pignus electionis seu præde- stinationis. ibid.
- item, aliis prodesse consolationes & suavitates, aliis desolationes & a- maritudines. 328.
- item, amicorum amissionem Deo esse offerendam. ibid.
- item, tribulationes ita esse cum pati- entia ferendas, ut tamen haud faci- lè extorqueamus unam crucem pro alia. 329.
- item, animam fidelem debere propriam voluntatem Deo funditus resigna- re. 332.
- item, animam in Purgatorio susten- tari à bona voluntate quam in vita habuit. 339.
- Xxxx 3 item,

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- item*, Sacrificia & suffragia prodesse defunctis ad levandas penas Purgatorii. t. 2. p. 339.
- item*, animas in Purgatorio optare divinam iustitiam in se partes suas agere, & poenarum satisfactionem exigere. 341.
- item*, Beatos omnia in Deo videre. 343.
- item*, Divinitatis lucem esse incomprehensibilem. 347.
- quomodo ad DEI visionem adspiravit. *ibid.*
- Monialis fuit cum S. Mechilde à quinto etatis suo anno. 353.
- ob profundam humilitatem aliè à Deo elevatur. *ibid.*
- Vulnera Christi in corde suo gestabat. 354.
- Christo ob virginitatem charissima fuit, & ab eoin deliciis habita. *ibid.*
- eius de beatitudine contemplatio. 494. & seqq.
- Gestus nostri prudenti gravitate sunt componendi. t. 1. p. 44.
- quomodo componendi sint in divinis Officiis. t. 2. p. 438.
- Gloria decoris est in qualibet creatura, magnitudo verò illius in regno Dei. t. 1. p. 283.
- in celo inaequalis erit, sicut in vita inaequalis fuit gratia & meritum. 307.
- eius status per unam è filiabus Iob designatur. 339.
- ad eam non pervenitur, nisi per gratiam Christi, virtutesq; in eo fundatas. 340.
- varii eius gradus nullam parient invidiam inter Beatos. t. 2. p. 491. & seq.
- quomodo eam meditari debeamus 551
- Gloria bonorum, reprobis erit angor animi. t. 2. p. 541.
- Gloria DEI omnia in servire debent. t. 1. p. 402. & seq.
- Glorificatio corporis & anima, est duplex stola quam anima Sanctorum accipiunt, ut est in Apocalypsi. 343.
- Gradus diversi in sacris Ordinibus etiam olim noti fuerunt. t. 2. p. 617.
- Gratia Dei liberum arbitrium inuat. t. 1. p. 12. t. 2. p. 592.
- eius mensura sequenda, non praverenda. t. 1. 38.
- ex ea proveniunt omnia bona. 198.
- eam non possumus mereri sine alia gratia. *ibid.*
- tribulatos custodit & liberat. 217.
- eius status per unam è filiabus Iob designatur. 339.
- sine ea ad gloriam non pervenitur. p. 340. & seq.
- per Praelatos in subditos derivatur. 466.
- sine ea nihil nobis boni accidit. 684.
- eam communicat Deus nobis ad invocationem S. Birgitta. t. 2. p. 348. & seq.
- plus ei innitendum quàm proprio labori. 430.
- Gratiarum actio pro beneficiis DEI. t. 1. p. 61.
- pro vita & passione Christi. t. 2. p. 526
- Gravitas morum. Vide, Gestus.
- Gregorius Nyssenus orationes pro defunctis approbat. 603.
- Gubernatio Ecclesie, Dei bonitatem ostendit. t. 1. p. 249.
- Gula quomodo refrenanda. t. 2. p. 181.
- qui per eam non peccet aliquando, rarus est. t. 1. p. 663.
- reprimenda est recordatione myrrhate potionis Christo in Cruce oblata. t. 2. 122. *item*

INDEX RERUM MEMORABILIU.

- item cogitationibus piis & lectione sacra
t. 2. p. 246.
- Gula spiritualis, propter solam dulcedinem piis exercitiis insistentis, Deo displicet. t. 1. p. 399.
- Gustus qualem oblectationem habiturus in Beatiss. 368.
- H.
- H**ABITUS pravi non statim tolluntur, remissa culpa. 190.
- Habitus charitatis semper est in iusto, licet actu non exercentur. 403.
- Heresis ex superbia & inobedientia ortum ducit. p. 43. t. 2. 465. 563.
- Lutherana à Thaulero predicta fuit. t. 1. p. 617.
- item à S. Hippolyto. 660.
- eius oppugnatores omni saeculo excitat Deus. 558.
- Calviniana & Lutherana recenter sunt excogitata. 691.
- Heretici ob pertinaciam & obstinationem usq; ad mortem, deplorandi sunt. t. 1. p. 44. t. 2. p. 689.
- verbum Dei distorquent ad malignas suas opiniones stabilendas. 199.
- pacem damnant. 290.
- eos abominatur Deus. 386.
- licet bene vivant moraliter, salvati tamen nequeunt. p. 505. t. 2. p. 173. 232. 578.
- non sunt vera Ecclesiae membra. 506. t. 2. 687.
- eorum superba impudentia. 506.
- eos damnat paucitas & novitas. ibid.
- se ipsi vera docent, Sancti precedentium aetatum necessario errarunt, indeoq; damnati sunt. ibid.
- ipsa haeresum suarum recitatione sat refutantur. 507.
- inter eos nulli verè boni, plurimi verò scelerati. 511.
- illos nisi superbos & sibi placentes decipiunt. 616.
- illorum obstinata perversitas, non distinguendum inter idola Gentilium, & imagines Catholicorum, ideoque Catholicos idololatria accusantium. t. 2. 283°
- non habent verum Scriptura sensum. 568. 663.
- quod sibi non placet negant, & quotquot possunt pervertunt. 581.
- semper Pontificis primatum averfantur. ibid.
- quis optimus eos ad Ecclesiam reducendi modus. 605.
- omnibus illis Ecclesia tandem prevallet. 618.
- intestinum illorum de Eucharistia bellum, pax est Ecclesiae Catholicae. 673.
- eorum lux, tenebrae sunt densissima. 691.
- Hermas Doctor per visionem edocetur, Pascha die Dominico celebrandum esse. 655.
- Hierarchia Ecclesiastica ex S. Clemente probatur. 641.
- Hippolytus Martyr Lutheri & Calvinii tempora praedicit. 660.
- eius de Missa, Monachatu, virginitate iudicium. 661.
- Hodie nostrum est, quamdiu sumus in hac vita. t. 1. p. 707.
- Homo, quatenus merè animalis, nihil intelligit in magno libro mundi, quem scripsit Dei digitus. 45.
- inquilinus est in mundo, non possessor. 220.
- quod eum beat, eo debet esse melius. 230.
- ideo fuit lapsus, quia à se voluit esse, & non à Deo accipere id ipsum. 287.
- quomo-

INDEX RERUM MEMORABIL IUM.

- quomodo se extra componere & regere debeat. t. 2. p. 246. & seq.
- eius lapsus. 516.
- cur dictus $\mu\eta\chi\rho\omicron\sigma\mu\theta$. 519.
- medium quid est inter Angelum & iumentum. 523.
- quomodo in Iudicio à diabolo accusetur. 540.
- Honor licitè & debitè Sanctis deferatur. t. 1. p. 30.
- imò iis si deferatur, ipsi Deo deferatur. t. 2. p. 387.
- Reliquiis item Sanctorum deferendus est, ut ex S. Abdia probatur. 625.
- Honores quomodo pro Christo contemnerendi. 466.
- Horæ Canonica quomodo legenda. 303.
- cas dum legebat S. Elisabetha de Spalbeeck, in extasim rapiebatur. ibid.
- que orationes iis præmittenda. 387.
- Hostia iubilationis, Officium est divinum. t. 1. 241.
- Humana Christi natura ab eo ex mere amore assumpta fuit. 461.
- eius consideratio quâ ratione ad introversionem conducatur. 532.
- est ianua ad cognoscendam Divinitatem. t. 2. 276.
- Humiles in actionibus DEO placent. 201.
- Humilis evadit ille, qui Dei bonitatem & beneficia, suamq; vilitatem & delicta meditatur. t. 1. p. 472.
- omnia bona sua Deo adscribit, nihil sibi, præter defectus & peccata. 473.
- omnem molestiam de manu Dei accipit, & peccatis suis debitam imputat. ibid.
- vilissimis & abiectissimis ministeriis contentus est. ibid.
- ab omnibus contemni amat. ibid.
- in illo restaurat Deus id quod per peccatum perditum erat. 476.
- se reputat inter homines vilissimum. 527.
- indignum quoque omni loco & laude. ibid.
- sua & se nihili facit. ibid.
- omnia sua Deo accepta refert. t. 2. p. 186.
- peculiaris eius virtus est patientia. 187.
- sibi est severus, aliis benignus & indulgens. 188.
- in tribulationibus latatur, consolatione se indignum indicat. ibid.
- non facile seducitur per diabolicas illusiones & apparitiones. 281.
- Humilitas ex lapsu in peccatum provenit. p. 8. 302.
- propter Deum se infra omnia submittit. 14.
- libenter fert vituperia. 15.
- ea opus est in statu consolationis. 42.
- per eam superbia fastus statim reprimitur. 387.
- eius præcipuus actus est, agnitio propria indignitatis comparatione divina bonitatis. 471.
- eius compendium. 474.
- per eam anima divinis influentiis aptatur. ibid.
- necessaria est ei qui spiritualem vitam agere cupit. 477.
- ad eius custodiam faciunt nevi in bonis reperi. 656.
- ob eius custodiam, Deus perfectos sibi ipsis imperfectos videri permittit. 671.
- varii eius actus. p. 185, t. 2. p. 466.
- animam Deo & divinis splendoribus præpa-

INDEX RERUM MEMORABILIIUM.

- preparat.* t. 2. p. 466. *prohibentur, non imagines Catho-*
officia infima & contempnibilia liben- *corum.* t. 2. p. 676. 693.
ter suscipit. 186. *ab illis qui opem petunt, Deum non si-*
non suum agnoscit, & Deum venera- *tiunt.* t. 1. p. 227.
tur. *ibid.* *paganorum ea ut deos adorantium*
eius definitio ex variis actibus & de- *quanta sit amentia.* p. 246.
sideriis humilium. p. 187. *Jejunandum in terris, ut eo copiosius*
eius filia sunt, obedientia & resigna- *satiemur in celis.* 265.
tio. 187. *Jejunium Quadragesimæ mysticè huius*
de omnibus vitiis & tentationibus tri- *vita gemitus & tribulationes desi-*
umphat. 188. *gnat.* 292.
eius varia encomia. 260. *ab Apostolis ipsis fuit institutum.*
charitati semper est coniuncta. 261. t. 2. p. 568.
eius nobilis praxis. 397. *Jejunium naturale permittendum sa-*
tres eius gradus, & qui sint isti. 435. *cre Communioni.* 623. 657.
ad eam exercendam monita probe in- *Jejuna olim poenitentibus loco satis-*
culcanda. 475. *factionis imposta.* 622.
Humilitas Christi consideranda, ut su- *impiè & ineptè ab hæreticis ridentur.*
perbia & ira in nobis reprimatur. 664.
t. 1. p. 14. *Satisfactoria pro peccatis à Iustino*
Humilitas hominem inter Angelos eve- *Martyre adstruuntur.* 660.
hit. 275. *Jeremias Propheta post mortem pro po-*
Hyginus Pontifex Martyr de rebus Ec- *pulo Dei orasse legitur, indeq; probè*
clesiæ profanis usibus non applican- *Sanctorum pro nobis intercessio col-*
dis decretum fecit. 655. *ligitur.* 609.
Hymnus de Nomine IESU. 370. *Jerusalem civitas mystica Dei civis*
ad B. Virginem MARIAM. *ibid.* *habet bonos sub Principe Deo.* t. 1.
Hymni osio amanti animæ. 66. 67. 192.
Hypocrisis est fugienda ei qui spiritua- *est figura visionis gratiæ.* 251.
lem vitam agit. t. 2. p. 27. 182. 183. *eam extruit amor Dei.* *ibid.*
in Begardis quanta fuerit. t. 1. p. 607. *eius civis lugent se in Babylone deti-*
I. *neri.* 277.
JACOBUS Apostolus Liturgiam scri- *qui & super flumina Babylonis se-*
pserit, quæ in Ecclesia Catholica A- *dent, non in eis, nec sub eis.* 278.
postolica magna semper fuit & est *flentq; in Babylone pro memoria Sio-*
authoritatis. t. 2. p. 609. *nis, tametsi pace & deliciis Babylone*
Idea creaturarum in DEO fuerunt ab *nis abundant.* 278.
eterno. t. 2. p. 268. 499. **J**ESUS in quocunq; animi morbo nostrum
Idiomatum communicatio in Christo *debet esse perfigium.* 7.
unde fiat. 510. **I**gnatius Martyr S. Joannis Evange-
Idipsum quid sit. t. 1. p. 276. *listæ discipulus fuit.* t. 2. p. 633.
Idola Gentilium per legem Moysaicã *X y y y* *eius*